bastiment de base de tub d'acer galvanitzat, i vidre aïllant de seguretat i cambra d'aire
4/16Argo/6 PLANITHERMXN/C3 mm.
Criteri d'amidament: m2 de superfície corresponent al buit d'obra, executada segons les
especificacions de la DT.
En cas de tenir arc a la part superior s'ha comptat l'alçada fins al punt més alt de l'arc.

1.004,30 €

(MIL QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-3 1A1ED1A0 m2 Tancament exterior practicable per a un buit d'obra aproximat, amb balconera d'alumini lacat
de dues fulles batents amb perfils de preu alt i classificació mínima 4 9A C4 segons normes,
bastiment de base de tub d'acer galvanitzat, i vidre aïllant de seguretat i cambra d'aire
33/16Argo/44 PLANITHERMXN/C3.
Criteri d'amidament: m2 de superfície corresponent al buit d'obra, executada segons les
especificacions de la DT.
En cas de tenir arc a la part superior s'ha comptat l'alçada fins al punt més alt de l'arc.

994,87 €

(NOU-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-4 1A1ELA5C m2 Tancament exterior practicable per a un buit d'obra aproximat, amb porta d'alumini lacat amb
una fulla batent i dues targes laterals i perfils de preu alt, bastiment de base de tub d'acer
galvanitzat i vidre laminar de seguretat de 6+6/16Argo/4+4 PLANITHERMXN/C3 (U=1,1

[...]

W/m²K) (g=0,61) mm de gruix amb butiral transparent baix emissiu. Classificació mínima 4
9A C4.
Criteri d'amidament: m2 de superfície corresponent al buit d'obra, executada segons les
especificacions de la DT.
En cas de tenir arc a la part superior s'ha comptat l'alçada fins al punt més alt de l'arc.

1.122,84 €

(MIL  CENT VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-5 K2148211 m3 Desmuntatge de mur de maçoneria, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor.
Criteri d'amidament: m3 de volum realment executat amidat segons les especificacions de la
DT.

201,29 €

(DOS-CENTS UN EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-6 K214D1E3 m3 Desmuntatge cantonera d'obra vista , amb mitjans manuals, numeració, neteja, i càrrega
manual de runa sobre camió o contenidor.
Criteri d'amidament: m3 de volum realment executat amidat segons les especificacions de la

[...]

P-9 K21AURA1 u Desmuntatge de fulla, bastiment i accessoris de porta amb valor patrimonial, de grans
dimensions, de 20 m2, com a màxim, amb recuperació de ferramentes, fet per restaurador,
amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i carrega de
runa sobre camió o contenidor. Grau de dificultat baix

135,80 €

(CENT TRENTA-CINC EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-10 K2R64239 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació
autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més
de 10 i fins a 15 km